

# **IBRINCK ApS**

**CVR-nr.: 32161650**

Grønholtvangen 1  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2022**

**Poul-Jørgen Brinck Lundkvist**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      IBRINCK ApS  
Grønholtvangen 1  
3480 Fredensborg  
e-mailadresse:    pjbrinck@hotmail.com  
CVR-nr:            32161650  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er IT virksomhed.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2021 og balance pr. 31. december 2021 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 401.048, og balancen en egenkapital på kr. 634.866.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.015.009</b>	<b>702.294</b>
Personaleomkostninger	1	-460.756	-482.327
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-37.718	-16.601
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>516.535</b>	<b>203.366</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.356	7.727
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-261	-251
Andre finansielle omkostninger		-3.791	-1.808
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>517.839</b>	<b>209.034</b>
Skat af årets resultat	3	-116.791	-47.619
<b>Årets resultat</b>		<b>401.048</b>	<b>161.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		401.048	161.415
<b>I alt</b>		<b>401.048</b>	<b>161.415</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.552	98.288
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>284.552</b>	<b>98.288</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>284.552</b>	<b>98.288</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.662	144.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.089	329.607
Andre tilgodehavender		21.000	0
Periodeafgrænsningsposter		10.484	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>490.235</b>	<b>473.607</b>
Likvide beholdninger		430.369	46.388
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>920.604</b>	<b>519.995</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.205.156</b>	<b>618.283</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		509.866	108.818
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>634.866</b>	<b>233.818</b>
Hensættelse til udskudt skat		14.284	3.401
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>14.284</b>	<b>3.401</b>
Gæld til banker		495	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.892	4.736
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.379	0
Skyldig selskabsskat		105.908	30.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		266.332	345.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>556.006</b>	<b>381.064</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>556.006</b>	<b>381.064</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.205.156</b>	<b>618.283</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	108.818	233.818
Årets resultat	0	401.048	401.048
Egenkapital, ultimo	125.000	509.866	634.866

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Lønninger	454.926	476.800
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.527
	<u>460.756</u>	<u>482.327</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.718	16.601
	<u>37.718</u>	<u>16.601</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Skat af årets ordinære resultat	105.908	30.866
Ændring af udskudt skat	10.883	16.753
	<u>116.791</u>	<u>47.619</u>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	139.255
Tilgang	223.982
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>363.237</b></u>
Af- og nedskrivning primo	40.967
Årets afskrivning	37.718
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>78.685</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>284.552</b></u>

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1